FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 027/JUN/2023 – GP - PREGOEIRO E EQUIPE
DE APOIO

A  CÂMARA  MUNICIPAL  GOIANINHA/RN,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  e  de  conformidade  com  a  Lei  Orgânica  do
Município RESOLVE:
Art. 1º - Designar o servidor ELIZANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA,
para  o  exercício  da  função  de  PREGOEIRA,  CPF:  CPF:
111.650.524-07  e,  como  MEMBROS  DA  EQUIPE  DE  APOIO  A
PREGOEIRA, os seguintes servidores:
MARIA DOS PRAZERES LIMA DE ARAUJO, CPF: 077.654.094-76
MARTA GORETTI DE LIMA, CPF:790.549.354-72.
Art. 2º - Determinar que o MANDATO DOS MEMBROS DA EQUIPE
DE PREGÃO NÃO EXCEDERÁ AO PERÍODO DE 01 (UM) ANO.
Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura

Goianinha/RN, 01 de Junho de 2023

ALEXANDRE CÉSAR VERAS DE FREITAS
Presidente da Câmara

Publicado por: ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
Código Identificador: 52614886

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/06/2023.
EDIÇÃO 1674. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br